

Carta Group ApS

Finlandgade 1, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 35670246

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.11.2019

Dirigent

Navn: Bent Ove Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carta Group ApS
Finlandgade 1, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 35670246

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Telefon: 65916644

Telefax: 65916677

Direktion

Malene Larsen
Bent Ove Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i finansierings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 11.242 t.kr., anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 t.kr.</u>
Bruttotab		-32.065	-30
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.566.511	5.792
Andre finansielle indtægter	1	192.116	192
Andre finansielle omkostninger		<u>-575.008</u>	<u>-704</u>
Resultat før skat		11.151.554	5.250
Skat af årets resultat	2	<u>90.761</u>	<u>119</u>
Årets resultat		<u>11.242.315</u>	<u>5.369</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.500.000	2.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.666.511	3.792
Overført resultat		<u>-924.196</u>	<u>-423</u>
		<u>11.242.315</u>	<u>5.369</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.866.927	29.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.400.000	2.400
Finansielle anlægsaktiver	3	41.266.927	31.700
Anlægsaktiver		41.266.927	31.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5
Udskudt skat		91.000	246
Tilgodehavende selskabsskat		0	116
Tilgodehavender		91.000	367
Likvide beholdninger		6.257	1
Omsætningsaktiver		97.257	368
Aktiver		41.364.184	32.068

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.532.739	13.866
Overført overskud eller underskud		31.699	956
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	2.000
Egenkapital		26.264.438	17.022
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.500
Anden gæld		0	684
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	5.184
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	3.549.014	1.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.550.732	8.098
Anden gæld		0	395
Kortfristede gældsforpligtelser		15.099.746	9.862
Gældsforpligtelser		15.099.746	15.046
Passiver		41.364.184	32.068
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	13.866.228	955.895	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000
Årets resultat	0	8.666.511	-924.196	3.500.000
Egenkapital ultimo	200.000	22.532.739	31.699	3.500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				17.022.123
Udbetalt ordinært udbytte				-2.000.000
Årets resultat				11.242.315
Egenkapital ultimo				26.264.438